RESOLUÇÃO N° 001/98, DE 14 DE JANEIRO DE 1998.

INDICA PESSOA PARA, TEMPORARIAMENTE, ASSINAR CHEQUES.

O Administrador Geral da ADHOC, no uso de suas atribuições e de acordo com o
Art° 52, inciso II, do Decreto n° 5.291, de 20/07/95, resolve:

INDICAR

JORGE LUIZ DA VEIGA e outorgar-lhe poderes para, no período
compreendido entre o dia 19/01/98 e 19/02/98, como indicado do Administrador Geral, e, em
conjunto com este ou com o Chefe do Setor Jurídico, também assinar cheques ou outros
documentos relativos às contas bancárias da ADHOC.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Itajaí, 14 de janeiro de 1998

João Omar Macagnan
Administrador Geral da ADHOC

Marcelo Werner Salles
Administrador do Porto de Itajaí.